da ót,c-i~t'a -tt/o~ e),94&""ct

-

SP

Atenciosamente,

o

CMI Ofício p° 42/2015

Ibitinga, 29 de janeiro de 2015.

Assunto: Informa sobre Projetos que se encontram em trâmite.

Ilustríssimo Senhor,

Devido à renovação da composição da Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça e Redação e ao fato de que os trabalhos das comissões e o
computo dos prazos para emissões de pareceres serão retomados a partir do
término do recesso parlamentar, informo vossa senhoria sobre os projetos que se
encontram em trâmite nesta Casa de Leis. Os projetos são os seguintes:

• Projetos de Lei Ordinária: 174/2014, 175/2014, 199/2014, 209/2014 e
222/2014.

• Projeto de Decreto Legislativo: 11/2014.

consideração. Na Oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
.

A VOSSA SENHORIA
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 —

	Page 1